

MATERIALE CONSUMABILE AUTO

I.D.: 64015489

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.008,63 RON - 4.008,63 RON

Descriere: ACHIZITIE DIRECTA: PACHET MATERIALE CONSUMABILE AUTO, ASTFEL: SENZOR PLACUTE FRANA SPATE VW CRAFTER SET 4 21,01 84,04 2 SENZOR PLACUTE FRANA FATA VW CRAFTER SET 4 21,01 84,04 3 SPRAY SILICON BORD 500 ML B 40 7,98 319,2 4 SOLUTIE DEGIVRARE PARBRIZ 500 ML B 50 7,14 357 5 SET ORING-URI DIFERTIE SET 2 46,22 92,44 6 COLIERE DIFERITE MARIMI B 200 1,09 218 7 FILTRU COMBUSTIBIL SN 327 DONALDSON B 20 30,87 617,4 8 FILTRU COMBUSTIBIL SN 105 DONALDSON B 7 37,76 264,32 9 ADITIV AD BLUE L 200 3,78 756 10 FILTRU COMBUSTIBIL SN 185 DONALDSON B 7 34,4 240,8 11 FILTRU ULEI SO 475 DONALDSON B 6 30,17 181,02 12 SET SABOTI FRANA DUSTER DELPHI SET 4 105,04 420,16 13 PANZA BONFAIER METAL B 50 1,68 84 14 BEC 12V X 21W B 50 0,84 42 15 BEC POZITIE FARA SOCLU 12V X 5W B 30 0,84 25,2 16 DETERGENT UNIVERSAL ASPIRATOR CU INJECTIE L 9 21,5 193,5 17 FILTRU ULEI VW TRANSPORTER MANN B 1 29,51 29,51 4008,63
